
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Nowotarskiego w 2023 

roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 poz. 447 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Nowotarskiego w 2023 roku 
w następujących wysokościach: 

1) 3.243,03 zł – dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego „Pokój i Dobro” im. Heleny 
Bułharowskiej w Szaflarach, ul. Polna 7, 34-424 Szaflary; 

2) 3.182,99 zł – dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego „Dom Dzieci” im. Św. Jana 
Pawła II w Dursztynie, ul. Długa 1, 34-433 Nowa Biała; 

3) 3.114,96 zł – dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego „Dom Dziecka” im. Bł. Karoliny 
Kózkówny w Spytkowicach, 34-745 Spytkowice 96; 

4) 4.315,99 zł – dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego „Przystań Szczęśliwe Jutro” 
we Wróblówce, 34-470 Wróblówka 36/1; 

5) 5.271,43 zł - dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego „Przystań Radosne Jutro” we 
Wróblówce, 34-470 Wróblówka 36/2; 

§ 2. 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po jego opublikowaniu. 

   
Starosta 

 
 

Krzysztof Faber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1430


	Zarządzenie

		2023-02-20T14:26:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




